



المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع
Independent Petroleum Group K.S.C.P.

رأس المال المدفوع بالكامل 18,840,750 دينار كويتي - رقم السجل التجاري 24496

إشارة رقم: 106-2025/س.ع.ك.ع.ر.

الكويت في: 06 نوفمبر 2025

السادة/ شركة بورصة الكويت المحترمين

الموضوع: البيانات المالية المرحلية للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2025
لشركة المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع (البترولية)

تحية طيبة وبعد،

بالإشارة إلى الموضوع أعلاه، نود إفادتكم بأننا قد اعتمدنا البيانات المالية المرحلية المدققة من قبل مدقق الحسابات عن الربع الثالث للشركة، وذلك لفترة التسعة أشهر المنتهية في تاريخ 30 سبتمبر 2025، بناءً على تخويل مجلس الإدارة في اجتماعه المنعقد بتاريخ 12 أكتوبر 2025 ووفقاً للنموذج المرفق.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير.

علي محمد الرضوان
رئيس مجلس الإدارة



المرفقات:

1. نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثالث)
2. نسخة من البيانات المالية المعتمدة (عربي/ إنجليزي)
3. نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد (عربي/ إنجليزي)

**Financial Results Form
Kuwaiti Company (KWD)**

نموذج نتائج البيانات المالية
الشركات الكويتية (د.ك.)

Company Name	اسم الشركة
Independent Petroleum Group K.S.C.P.	المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع.

Select from the list	2025-09-30	اختر من القائمة
-----------------------------	------------	-----------------

Board of Directors Meeting Date	2025-10-12	تاريخ اجتماع مجلس الإدارة
--	------------	---------------------------

Required Documents	المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج
Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided	نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات

التغيير (%)	فترة التسعة أشهر المقارنة	فترة التسعة أشهر الحالية	البيان
Change (%)	Nine Month Comparison Period	Nine Month Current Period	Statement
	2024-09-30	2025-09-30	
12.06%	6,176,000	6,921,000	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
12.06%	34.16	38.28	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share
(16.20)%	317,946,000	266,433,000	الموجودات المتداولة Current Assets
(10.65)%	431,398,000	385,469,000	إجمالي الموجودات Total Assets
(13.77)%	297,072,000	256,168,000	المطلوبات المتداولة Current Liabilities
(16.25)%	326,677,000	273,578,000	إجمالي المطلوبات Total Liabilities
6.85%	104,721,000	111,891,000	إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company
(28.58)%	922,555,000	658,930,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(22.01)%	15,931,000	12,425,000	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)
	لا يوجد خسائر متراكمة No Accumulated losses	لا يوجد خسائر متراكمة No Accumulated losses	الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital

التغيير (%)	الربع الثالث المقارن	الربع الثالث الحالي	البيان
Change (%)	Third quarter Comparative Period	Third quarter Current Period	Statement
	2024-09-30	2025-09-30	
6.29%	1,893,000	2,012,000	صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company
6.30%	10.47	11.13	ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخففة Basic & Diluted Earnings per Share
(22.63)%	299,522,000	231,744,000	إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue
(72.93)%	9,807,000	2,655,000	صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss)

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة)	Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to
أداء الشركة والمنافسة في أسواق النفط العالمية	The Company performance and competition in the International Oil Markets

بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	108,781,000	Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD)
بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.)	105,688,000	Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD)

Auditor Opinion		رأي مراقب الحسابات
1.	Unqualified Opinion	رأي غير متحفظ
2.	Qualified Opinion	رأي متحفظ
3.	Disclaimer of Opinion	عدم إبداء الرأي
4.	Adverse Opinion	رأي معاكس

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعبئته

Not Applicable/لا ينطبق	نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير
Not Applicable/لا ينطبق	شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي
Not Applicable/لا ينطبق	الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات
Not Applicable/لا ينطبق	الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات

Corporate Actions		استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية)
النسبة	القيمة	
لا يوجد / None	لا يوجد / None	توزيعات نقدية Cash Dividends
لا يوجد / None	لا يوجد / None	توزيعات أسهم منحة Bonus Share
لا يوجد / None	لا يوجد / None	توزيعات أخرى Other Dividend
لا يوجد / None	لا يوجد / None	عدم توزيع أرباح No Dividends
لا يوجد / None	لا يوجد / None	زيادة رأس المال Capital Increase
لا يوجد / None	لا يوجد / None	تخفيض رأس المال Capital Decrease

ختم الشركة Company Seal	التوقيع Signature	المسمى الوظيفي Title	الاسم Name
 المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع. INDEPENDENT PETROLEUM GROUP K.S.C.P.		Chairman	Ali Mohammed Al-Radwan



RSM البزيع وشركاهم

برج الراية ٢، الطابق ٤١ و ٤٢
شارع عبدالعزيز حمد الصقر، شرق
ص.ب 2115 الصفاة 13022، دولة الكويت

ت +965 22961000
ف +965 22412761

www.rsm.global/kuwait

تقرير المراجعة عن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة

السادة / أعضاء مجلس الإدارة المحترمين
شركة المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع.
دولة الكويت

المقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع المرفق لشركة المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع. ("الشركة الأم") وشركاتها التابعة (يشار إليهم مجتمعين بـ "المجموعة") كما في 30 سبتمبر 2025، وكذلك بياني الدخل، والدخل الشامل المرحليين المكثفين المجمعين لفترتي الثلاثة والتسعة أشهر المنتهيتين في ذلك التاريخ، وبياني التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحليين المكثفين المجمعين لفترة التسعة أشهر المنتهية في ذلك التاريخ. إن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة من مسؤولية إدارة الشركة الأم وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم (34) "التقارير المالية المرحلية". إن مسؤوليتنا هي التعبير عن نتيجة حول هذه المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة بناءً على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي لمهام المراجعة رقم 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل المدقق المستقل للشركة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة تشتمل مبدئياً على توجيه استفسارات للموظفين المسؤولين عن المعلومات المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية وإجراءات المراجعة الأخرى. إن نطاق المراجعة الفعلية أقل مما هو مطبق في عملية التدقيق وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وهي بالتالي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأمور الهامة التي من الممكن تحديدها خلال عملية التدقيق، وبناءً عليه، فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.

النتيجة

استناداً إلى مراجعتنا، لم يرد إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة المرفقة لم تعد، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم (34) "التقارير المالية المرحلية".

تقرير حول المتطلبات القانونية والتنظيمية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك واستناداً إلى مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة متفقة مع ما هو وارد في دفاتر الشركة الأم، وحسب ما ورد إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا أية مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016، ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة عليهما أو لعقد التأسيس والنظام الأساسي للشركة الأم والتعديلات اللاحقة عليهما خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، على وجه كان من الممكن أن يؤثر مادياً على المركز المالي للشركة الأم أو نتائج أعمالها.

كذلك، خلال مراجعتنا لم يرد إلى علمنا وجود أية مخالفات مادية لأحكام القانون رقم 7 لسنة 2010، بشأن هيئة أسواق المال وتنظيم الأوراق المالية ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة عليهما خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2025، على وجه كان من الممكن أن يؤثر مادياً على المركز المالي للشركة الأم أو نتائج أعمالها.


محمد شعيب الشعيب

مراقب حسابات مرخص فئة أ رقم 235
البزيع وشركاهم RSM

دولة الكويت
6 نوفمبر 2025

تأكيد | ضرائب | استشارات

بيان الدخل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
للفترتي الثلاثة والتسعة أشهر المنتهيتين في 30 سبتمبر 2025

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		إيضاح	
2024	2025	2024	2025		
ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي		
913,826	647,448	295,497	228,559	16	المبيعات
(888,629)	(632,991)	(284,826)	(225,347)		تكلفة المبيعات
25,197	14,457	10,671	3,212		مجمول الربح
(11,172)	(5,394)	(2,894)	(1,326)	3	صافي فوائد عمليات تسويق البترول
14,025	9,063	7,777	1,886		صافي نتائج عمليات تسويق البترول
					حصلة من نتائج مشروع مشترك
7,392	8,684	3,891	3,134	10، 11	وشركات زميلة
1,337	2,798	134	51	9	إيرادات توزيعات أرباح
(1,572)	(1,332)	(391)	(393)		مصاريف عمومية وإدارية
(4,194)	(4,942)	(1,256)	(1,499)		تكاليف موظفين
(1,057)	(1,846)	(348)	(524)		استهلاك
(16,697)	(9,353)	(10,833)	(3,803)	5	صافي مخصصات محملة
					ربح غير محقق من استثمارات بالقيمة
7,011	6,950	3,168	3,387		العادلة من خلال بيان الدخل
223	354	(159)	261	4	صافي الإيرادات (المصاريف) الأخرى
					ربح الفترة قبل مخصصات حصلة مؤسسة
					الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم
					العمالة الوطنية وحصلة الزكاة وضريبة
6,468	10,376	1,983	2,500		الحد الأدنى المحلية التكميلية
(65)	(104)	(20)	(25)		حصلة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي
(227)	(363)	(70)	(87)	6	ضريبة دعم العمالة الوطنية وحصلة الزكاة
-	(2,988)	-	(376)	6	ضريبة الحد الأدنى المحلية التكميلية
6,176	6,921	1,893	2,012		ربح الفترة
34.16	38.28	10.47	11.13	7	ربحية السهم (فلس)

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.



شركة المجموعة البترولية المستقلة ش.م.ك.ع.
وشركاتها التابعة
دولة الكويت

بيان الدخل الشامل المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
لفترتي الثلاثة والتسعة أشهر المنتهيتين في 30 سبتمبر 2025

التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		الثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر		
2024	2025	2024	2025	
ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	ألف دينار كويتي	
6,176	6,921	1,893	2,012	ربح الفترة
				الدخل الشامل الآخر (الخسارة الشاملة الأخرى):
				ينود أن يتم إعادة تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل
				المرحلي المكثف المجمع:
				التغيرات في القيمة العادلة لاستثمارات بالقيمة
(168)	(144)	(118)	(26)	العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
				ينود يمكن أن يعاد تصنيفها لاحقاً إلى بيان الدخل
				المرحلي المكثف المجمع:
(512)	80	(627)	754	تعديلات ترجمة عملات أجنبية
(680)	(64)	(745)	728	الدخل الشامل الآخر (الخسارة الشاملة الأخرى)
5,496	6,857	1,148	2,740	للفترة
				إجمالي الدخل الشامل للفترة

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

بيان المركز المالي المرحلي المكثف المجمع (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2025

30 سبتمبر 2024 ألف دينار كويتي	31 ديسمبر 2024 ألف دينار كويتي (مدقق)	30 سبتمبر 2025 ألف دينار كويتي	إيضاحات	
				الموجودات
99,453	97,794	63,960	8	نقد في الصندوق ولدى البنوك
110,907	158,991	76,612		مدينون تجاريون ومدينون آخرون
20,068	26,808	33,474		مخزون
73,671	73,594	79,760	9	استثمارات بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل
1,322	1,102	1,229	9	استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
12,525	12,666	11,398		الجزء المتداول من قروض أخرى
317,946	370,955	266,433		مجموع الموجودات المتداولة
26,987	31,819	31,513	9	استثمارات بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الآخر
9,026	7,889	9,649	10	استثمار في مشروع مشترك
30,463	30,284	31,471	11	استثمارات في شركات زميلة
4,502	4,553	3,899		الجزء غير المتداول من قروض أخرى
16,021	18,819	15,449		موجودات حق استخدام
26,453	26,397	27,055	12	ممتلكات ومعدات
113,452	119,761	119,036		مجموع الموجودات غير المتداولة
431,398	490,716	385,469		مجموع الموجودات
				المطلوبات وحقوق الملكية
172,807	203,478	135,743	9	الجزء المتداول من المستحق إلى البنوك
123,194	141,225	119,391		دائنون تجاريون ودائنون آخرون
1,071	4,117	1,034		الجزء المتداول من التزامات عقود الإيجار
-	100	-		مكافأة أعضاء مجلس إدارة مستحقة
297,072	348,920	256,168		مجموع المطلوبات المتداولة
12,087	12,223	-	9	الجزء غير المتداول من المستحق إلى البنوك
15,568	15,361	15,205		الجزء غير المتداول من التزامات عقود الإيجار
1,950	1,947	2,205		مخصص مكافأة نهاية الخدمة للموظفين
29,605	29,531	17,410		مجموع المطلوبات غير المتداولة
326,677	378,451	273,578		مجموع المطلوبات
				حقوق الملكية
18,841	18,841	18,841	13	رأس المال
29,665	29,665	29,665		علاوة إصدار
9,420	9,420	9,420		احتياطي قانوني
606	606	606		احتياطي عام
23,860	28,435	28,291		احتياطي القيمة العادلة
(3,877)	(3,745)	(3,665)		تعديلات ترجمة عملات أجنبية
1,429	1,429	1,429		احتياطي أسهم خزينة
(2,770)	(2,770)	(2,770)	14	أسهم خزينة
27,547	30,384	30,074		أرباح مرحلة
104,721	112,265	111,891		مجموع حقوق الملكية
431,398	490,716	385,469		مجموع المطلوبات وحقوق الملكية

إن الإيضاحات المرفقة تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المكثفة المجمعة.

وليد جابر حديد
الرئيس التنفيذي

غازي فهد النفيسي
نائب رئيس مجلس الإدارة

علي محمد الرضوان
رئيس مجلس الإدارة



RSM Albazle & Co.

Arraya Tower 2, Floors 41 & 42
Abdulaziz Hamad Alsaqar St., Sharq
P.O Box 2115, Safat 13022, State of Kuwait

T: +965 22961000

F: +965 22412761

www.rsm.global/kuwait

REPORT ON REVIEW OF INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION

To the Board of Directors
Independent Petroleum Group Company - K.S.C.P.
State of Kuwait

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Independent Petroleum Group Company – K.S.C.P. (“the Parent Company”) and its subsidiaries (collectively “the Group”) as at 30 September 2025 and the related interim condensed consolidated statements of income and comprehensive income for the three months and nine months periods then ended and the related interim condensed consolidated statements of changes in equity and cash flows for the nine months period then ended. Management of the Parent Company is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard 34, “Interim Financial Reporting”. Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, “Review of Interim Financial Information Performed by the Independent Auditor of the Entity”. A review of this interim condensed consolidated financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard 34 – Interim Financial Reporting.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, we have not become aware of any violations of the Companies Law No. 1 of 2016, as amended, its executive regulation, as amended, or of the Parent Company’s Memorandum of Incorporation and Articles of Association, as amended, during the nine months period ended 30 September 2025, that might have had a material effect on the Parent Company’s financial position or results of its operations.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
ASSURANCE | TAX | CONSULTING

RSM Albazle & Co. is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.



-2-

We further report that, during the course of our review, we have not become aware of any violations of the provisions of Law no 7 of 2010, concerning the Capital Markets Authority and Organization of Security Activity, as amended and its executive regulations, as amended, during the nine months period ended 30 September 2025, that might have had a material effect on the Parent Company's financial position or result of its operations.

State of Kuwait
November 6, 2025

A blue ink signature of Mohamed Shuaib A. Shuaib, consisting of a stylized, flowing script.

Mohamed Shuaib A. Shuaib
License No. 235-A
RSM Albazie & Co.





**Independent Petroleum Group Company K.S.C.P. and subsidiaries
State of Kuwait**

Interim condensed consolidated statement of income (unaudited)
For the three months and nine months periods ended 30 September 2025

	Notes	Three months period ended 30 September		Nine months period ended 30 September	
		2025 KD '000	2024 KD '000	2025 KD '000	2024 KD '000
Sales	16	228,559	295,497	647,448	913,826
Cost of sales		(225,347)	(284,826)	(632,991)	(888,629)
Gross profit		3,212	10,671	14,457	25,197
Net interest relating to oil marketing operations	3	(1,326)	(2,894)	(5,394)	(11,172)
Net results of oil marketing operations		1,886	7,777	9,063	14,025
Share of results of joint venture and associates	10 & 11	3,134	3,891	8,684	7,392
Dividend income	9	51	134	2,798	1,337
General and administrative Expenses		(393)	(391)	(1,332)	(1,572)
Staff costs		(1,499)	(1,256)	(4,942)	(4,194)
Depreciation		(524)	(348)	(1,846)	(1,057)
Net provisions charged	5	(3,803)	(10,833)	(9,353)	(16,697)
Unrealized gain from investments at fair value through statement of income		3,387	3,168	6,950	7,011
Net other income (expenses)	4	261	(159)	354	223
Profit for the period before provisions for contribution to Kuwait Foundation for the Advancement of Sciences (KFAS), National Labour Support Tax (NLST), Zakat and Domestic Minimum Top-up Tax (DMTT)		2,500	1,983	10,376	6,468
Contribution to KFAS		(25)	(20)	(104)	(65)
Contribution to NLST and Zakat	6	(87)	(70)	(363)	(227)
Domestic Minimum Top-up Tax (DMTT)	6	(376)	-	(2,988)	-
Profit for the period		2,012	1,893	6,921	6,176
Earnings per share (fils)	7	11.13	10.47	38.28	34.16

The accompanying notes form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.



Independent Petroleum Group Company K.S.C.P. and subsidiaries
State of Kuwait

Interim condensed consolidated statement of comprehensive income (unaudited)
For the three months and nine months periods ended 30 September 2025

	Three months period ended 30 September		Nine months period ended 30 September	
	2025	2024	2025	2024
	KD '000	KD '000	KD '000	KD '000
Profit for the period	2,012	1,893	6,921	6,176
Other comprehensive income (loss):				
<u>Items that will not be reclassified subsequently to interim condensed consolidated statement of income</u>				
Changes in fair value of investments at fair value through other comprehensive income	(26)	(118)	(144)	(168)
<u>Items that may be reclassified subsequently to interim condensed consolidated statement of income</u>				
Foreign currency translation adjustments	754	(627)	80	(512)
Other comprehensive income (loss) for the period	728	(745)	(64)	(680)
Total comprehensive income for the period	2,740	1,148	6,857	5,496

The accompanying notes form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.



**Independent Petroleum Group Company K.S.C.P. and subsidiaries
State of Kuwait**

**Interim condensed consolidated statement of financial position (unaudited)
As at 30 September 2025**

	Notes	30 September 2025 KD '000	31 December 2024 KD '000 (Audited)	30 September 2024 KD '000
ASSETS				
Cash on hand and at banks	8	63,960	97,794	99,453
Trade and other receivables		76,612	158,991	110,907
Inventories		33,474	26,808	20,068
Investments at fair value through statement of income	9	79,760	73,594	73,671
Investments at fair value through other comprehensive income	9	1,229	1,102	1,322
Current portion of other loans		11,398	12,666	12,525
Total current assets		266,433	370,955	317,946
Investments at fair value through other comprehensive income	9	31,513	31,819	26,987
Investment in joint venture	10	9,649	7,889	9,026
Investment in associates	11	31,471	30,284	30,463
Non-current portion of other loans		3,899	4,553	4,502
Right to use of asset		15,449	18,819	16,021
Property and equipment	12	27,055	26,397	26,453
Total non-current assets		119,036	119,761	113,452
Total assets		385,469	490,716	431,398
LIABILITIES AND EQUITY				
Current portion of due to banks	9	135,743	203,478	172,807
Trade and other payables		119,391	141,225	123,194
Current portion of lease liabilities		1,034	4,117	1,071
Directors' fees payable		-	100	-
Total current liabilities		256,168	348,920	297,072
Non-current portion of due to banks	9	-	12,223	12,087
Non-current portion of lease liabilities		15,205	15,361	15,568
Provision for staff indemnity		2,205	1,947	1,950
Total non-current liabilities		17,410	29,531	29,605
Total liabilities		273,578	378,451	326,677
Equity				
Share capital	13	18,841	18,841	18,841
Share premium		29,665	29,665	29,665
Legal reserve		9,420	9,420	9,420
General reserve		606	606	606
Fair value reserve		28,291	28,435	23,860
Foreign currency translation adjustments		(3,665)	(3,745)	(3,877)
Treasury shares reserve		1,429	1,429	1,429
Treasury shares	14	(2,770)	(2,770)	(2,770)
Retained earnings		30,074	30,384	27,547
Total equity		111,891	112,265	104,721
Total liabilities and equity		385,469	490,716	431,398

The accompanying notes form an integral part of this interim condensed consolidated financial information.

Ali Mohammed Al-Radwan
Chairman

Ghazi Fahad Al-Nafisi
Vice Chairman

Waleed Jaber Hadeed
Chief Executive Officer